

I.271.4.2020

Gostyń, dnia 19 lutego 2020 r.

Do  
Wszystkich Wykonawców

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2019 r. poz. 1843), przekazuję wyjaśnienia, w związku z otrzymanymi pytaniami do treści SIWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „**Remont świetlicy wiejskiej w Brzeziu – etap III**”.

**Pytanie 1:**

*Proszę o informację odnośnie n/w pozycji kosztorysowych (kosztorys w formacie ath) do przetargu na „Remont świetlicy wiejskiej w Brzeziu – etap III”*

*- poz. nr 21 - licowanie ścian płytkami - brak w materiale płytek*

*- poz. nr 25 - posadzki z płytek - brak w materiale płytek*

*Proszę o informację czy w tych pozycjach należy uwzględnić koszt płytek.*

**Odpowiedź:**

Należy uwzględnić koszty płytek – proszę o uwzględnienie w kosztorysie w poz. 21 i 25.

**Pytanie 2:**

*- poz. nr 71 - rozdzielnia RG*

*Proszę o informacje czy należy uwzględnić rozdzielnię wraz z wyposażeniem.*

**Odpowiedź:**

Należy uwzględnić rozdzielnię wraz z wyposażeniem - proszę o uwzględnienie w kosztorysie w poz. 71.

Z poważaniem

Z up. Burmistrza

*Mariusz Koniczny*  
Naczelnik

Wydziału Inwestycji